
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、重慶市（中国）で開催されます、
「第六届全球电子技术（重庆）展览会（世界電子技術展示会）」
に出展いたします。
皆様と展示会場にてお会い出来ることを楽しみにしております。
下記URLよりお申し込みの上、ご来場下さいますようお願い
申し上げます。
http://www.gemecq.com/

敬具

会期：2024年 5月7日（火）～9日（木）
会場：重庆国际博览中心（重慶国際展覧センター）
ブース番号：《 N7馆A323 》

◇出展内容◇

NIX上海は、実装工場の課題を解決する価値創造企業です。
実装現場の課題をぜひ御相談下さい。当社のスペシャリストが解決いたします。

・基板実装工程用マガジンラック
・ラック用簡易開閉式ストッパー
・自動開閉ストッパー付き省スペース小型ラック
・小ロット試作実装用トレー
・カスタムラック（特注サイズ・耐熱などお客様指定に対応）
・基板トレーサビリティ用耐熱ラベル

上海日更（NIX上海）


